
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ATALANTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

18.070.826/0001-92CNPJ: (47) 3535-0278

88410-000 - Atalanta

Telefone:
Avenida XV de Novembro,  - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2024

29/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/06/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
4/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNCIMENTO DE DIVISÓRIAS,
INCLUINDO A MÃO DE OBRA, PARA INSTALAÇÃO NAS DEPENDENCIAS DA SEDE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA E TERMO DE REFERÊNCIA,
QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DESTA DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Participante: DIVIXICO COMERCIO DE DIVISORIAS FORRO DE PVC MADEIRAS BRUTAS E BENEFICIADAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 DIVISÓRIA BRANCA 4,00 X 3,00 MT 1,000 UNI 1.620,00 1.620,00

2 DIVISÓRIA BRANCA 3,70 X 2,65 MT 1,000 UNI 1.323,67 1.323,67

3 DIVISÓRIA BRANCA 4,80 X 2,65 MT 1,000 UNI 1.717,20 1.717,20

4 DIVISÓRIA BRANCA 3,92 X 2,65 MT 1,000 UNI 1.402,38 1.402,38

5 DIVISÓRIA BRANCA 7,00 X 2,65 MT 1,000 UNI 2.504,25 2.504,25

6 DIVISÓRIA BRANCA 4,23 X 3,00 MT 1,000 UNI 1.713,15 1.713,15

7 DIVISÓRIA BRANCA 3,55 X 3,00 MT 1,000 UNI 1.437,75 1.437,75

8 DIVISÓRIA BRANCA 3,10 X 3,00 MT 1,000 UNI 1.255,50 1.255,50

9 DIVISÓRIA BRANCA 1,05 X 3,00 MT 1,000 UNI 425,25 425,25

10 DIVISÓRIA BRANCA 3,40 X 3,00 MT 1,000 UNI 1.377,00 1.377,00

11 DIVISÓRIA BRANCA 2,00 X 3,00 MT 1,000 UNI 810,00 810,00

12 FECHAMENTO DE DIVISÓRIA 1,95 X 3,00 MT 1,000 UNI 789,75 789,75

13 PORTAS DE ABRIR 90CM X 2,10 MT 8,000 UNI 600,00 4.800,00

14 MÃO DE OBRA REMOÇÃO DE PAREDES E INSTALAÇÃO DE
DIVISORIAS NOVAS

1,000 UNI 1.000,00 1.000,00

Total do Participante: 22.175,90

Total Geral: 22.175,90

Manutenção dos Serviços de Proteção e Atendimento Integral
a Família - PAIF

07.001.08.244.0076.2042.3.3.90.00.00 R$ 22.175,90

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

04/06/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-06-04T16:45:59-0300
	JUAREZ MIGUEL RODERMEL:55103138972




